
UCHWAŁA NR 89/2016
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Białogardzkiego w 2017 roku

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (t. j. Dz. U.
z 2016 r. poz. 814, poz. 1579), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817) oraz art.11 ust.1 i 2 ustawy o nieodpłatnej 
pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz.1255), uchwały Nr 81/2016 Zarządu Powiatu 
w Białogardzie z dnia 26 października 2016 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu 
Białogardzkiego w 2017 roku,  Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala,  co następuje:

§ 1. 1 Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Białogardzkiego w 2017 roku.

2. Ogłoszenie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego
w Białogardzie, na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego
w Białogardzie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3BBA0F43-886C-41D2-BAA1-D255471DAA10. Uchwalony Strona 1



OGŁOSZENIE 

 

wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  

w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie 

Powiatu Białogardzkiego w 2017 roku 

 

 
 Zgodnie art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817) oraz art. 11 ust. 1 i 2 

ustawy nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1255), 

Zarząd Powiatu w Białogardzie ogłasza:  

 

Do realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 

na terenie Powiatu Białogardzkiego w 2017 roku, wybrano Stowarzyszenie „APERTO” z siedzibą 

przy ul. Bohaterów Warszawy 24-26, 75-211 Koszalin. 

Na realizację zadania publicznego przeznacza się kwotę  60 725,88 zł brutto. 

 

 

 

 

 

 

Id: 3BBA0F43-886C-41D2-BAA1-D255471DAA10. Uchwalony Strona 1




